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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Does your Trust currently employ any consultant pharmacists and If so in what clinical areas do they work?
Yes, four in total — Cardiology, Respiratory Medicine, Paediatrics, Perioperative Care

Is your Trust considering any additional consultant pharmacist posts in future and if so in what clinical areas?
Not at the current time.

Please check the Consultant Pharmacists Post Directory for updates:
https://www.rpharms.com/development/credentialing/consultant/directory-of-approved-consultant-pharmacist-

posts




